
COMUNE DI SASSOFELTRIO 
Provincia di Pesaro e Urbino 

Ordinanza n. 1612018 

Oggetto: Chiusura p/esso scolastico per avverse condizioni meteorologiche. 

IL SINDACO 

Viste le avverse condizioni meteorologiche con neve e gelo nel territorio di questo Comune; 
Ritenuto opportuno, per quanto sopra, disporre la chiusura del plesso scolastico ubicato nella 

località di Fratte; 
Considerata la necessità e l 'urgenza di provvedere al fine di tutelare la pubblica incolumità; 

Visto l 'art. 54 del Decreto Legislativo 267/2000; 

ORDINA 

la chiusura del plesso scolastico in premessa indicato, nella giornata odierna. 

Dalla Residenza Municipale, 17.12.2018 IL SINDACO 
Dott. Bruno Ciucci 


